Jeśli prowadzenie jakichkolwiek z powyższych działań wymaga uzyskania 
specjalnej koncesji lub zezwolenia, Spółka będzie prowadziła takie działania po 
uzyskaniu wszystkich niezbędnych koncesji lub zezwoleń. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

Artykuł 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 48.000.000,00 (słownie: czterdzieści osiem 
milionów) złotych. 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na:  

a. 4.000.000 (słownie: cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 
wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda akcja,  

b. 1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda 
akcja,  

c. 999.600 (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset) 
akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 (słownie: 
jeden) złoty każda akcja,  

d. 1.750.000 (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) 
złoty każda akcja,  

e. 4.061.300 (słownie: cztery miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta) akcji 
zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) 
złoty każda akcja,  

f. 949.900 (słownie: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset) 
akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 (słownie: 
jeden) złoty każda akcja,  

g. 110.000 (słownie: sto dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o 
wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda akcja,  

h. 4.225.300 (słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia pięć tysięcy trzysta) 
akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 (słownie: 
jeden) złoty każda akcja,  

i. 999.900 (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 1,00 
(słownie: jeden) złoty każda akcja,  

j. 1.304.000 (słownie: jeden milion trzysta cztery  tysiące) akcji zwykłych  na 
okaziciela serii J o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda 
akcja,  

k. 4.000.000 (słownie: cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii K o 
wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda akcja. 

l. 24.000.000 (słownie: dwadzieścia cztery miliony) akcji zwykłych na 
okaziciela serii L o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda 
akcja.  

3. Kapitał zakładowy Spółki został opłacony wkładem pieniężnym. 

4. Kapitał zakładowy może zostać podwyższony poprzez emisję nowych akcji 
zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia.

[...]

nie będących pracownikami Spółki ani żadnej spółki zależnej od Spółki w 
charakterze konsultantów, prawników, przedstawicieli, jeśli ich roczne 
wynagrodzenie, nie ujęte w budżecie uchwalonym zgodnie z 
postanowieniami niniejszego Statutu, przekracza 120.000,00 zł (sto 
dwadzieścia tysięcy złotych); 

p. wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych Spółki; 

q. zatwierdzanie regulaminu organizacyjnego Spółki; 

r. zatwierdzanie zasad programu opcji dla Zarządu i kierownictwa Spółki; 

s. przyjmowanie Regulaminu Rady Nadzorczej.